MẪU SỐ 1
   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CĐCS…………………………                                -------------------------------------

         -----------&---------

      Số:…./TTr-KT                                          TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm…….
TỜ TRÌNH
V/v Khen thưởng năm học…………..

                Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quy chế thi đua khen thưởng của Công đoàn Giáo dục TP Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 08/2013/QĐ-CĐGD ngày 17 tháng 01 năm 2013 và Hướng dẫn thực hiện Quy chế năm học 20…-20… của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố;

Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐCS (CĐGD Q,H)………………………..đã đánh giá tổng kết thành tích hoạt động và xây dựng tổ chức công đoàn, các phong trào thi đua của đơn vị năm học …………….như sau:

1- Về hoạt động và xây dựng tổ chức công đoàn…….

2- Về tổ chức phong trào thi đua……….

 (Nêu những thành tích tiêu biểu trong tổ chức thực hiện 4 chương trình công tác công đoàn trong năm học)
Với những thành tích trên, Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐCS (CĐGD Q,H)……..

Đề nghị Ban Thường vụ, Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục Thành phố xét và đề nghị khen thưởng cho các tập thể và cá nhân sau:

(Nêu những đề nghị công nhận danh hiệu và hình thức khen thưởng)

(Có danh sách kèm theo)

Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐCS (CĐGD Q,H)……..đảm bảo thành tích của các tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng là đúng thực tế.

Kính trình Ban Thường vụ, Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục Thành phố xét quyết định.

Hồ sơ kèm theo tờ trình gồm có:

- Danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng (2 bản)

- Báo cáo thành tích của các tập thể đề nghị tặng thưởng (4 bản)

- Tóm tắt thành tích (danh sách trích ngang) của các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng (2 bản)

- Các văn bản khác (ví dụ hiệp y của LĐLĐ Quận, huyện…)

Nơi nhận:

TM. BAN CHẤP HÀNH……….

-                                                                                                Chủ tịch (Phó Chủ tịch)

-                                                                                                      Ký tên, đóng dấu

MẪU SỐ 2

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ TẶNG …………………

NĂM HỌC ………………..

(Kèm theo tờ trình số…./TTr-KT ngày….tháng….năm….
của Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐCS (CĐGD Q,H)……..)

I- Cờ Thi đua:

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

II- Bằng khen:

Tập thể:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Cá nhân:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

II- Giấy khen:

Tập thể: (ghi bằng chữ in hoa)
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Cá nhân: (ghi bằng chữ in hoa)
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

      TM. BAN CHẤP HÀNH……….

                                                                                       Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

                                                                                                   Ký tên, đóng dấu
* Ghi rõ ràng, đầy đủ, không viết tắt, chỉ ghi chức vụ cao nhất và chức vụ công đoàn là chính

Ví dụ:

1/ Công đoàn cơ sở  Trường A thuộc Công đoàn Giáo dục Quận B

2/ Công đoàn cơ sở  Trường C thuộc Công đoàn Giáo dục Thành phố

3/ Đồng chí Nguyễn Văn D – Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trường THPT …. Thuộc Công đoàn Giáo dục Thành phố

MẪU SỐ 3

TÓM TẮT THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH TẶNG CỜ THI ĐUA, BẰNG KHEN, GIẤY KHEN NĂM HỌC …………

(Kèm theo tờ trình số…./TTr-KT ngày….tháng….năm….  của Ban Chấp hành (Ban Thường vụ) CĐCS (CĐGD Q,H)……..)

I- Tập thể:

	TT
	Tên tập thể, đơn vị

(Ghi đầy đủ và không viết tắt)
	Cấp trên quản lý trực tiếp
	Tóm tắt thành tích
	Mức đề nghị khen thưởng

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	Tóm tắt ngắn gọn những thành tích tiêu biểu nhất (Ghi rõ các hình thức đã được khen thưởng 3 năm gần nhất kèm theo số QĐ, ngày tháng năm và cấp ký khen)

II- Cá nhân:

	TT
	Họ và Tên

(Ghi đầy đủ và không viết tắt)
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Tóm tắt thành tích
	Mức đề nghị khen thưởng

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	Ghi chức vụ công đoàn cao nhất là chính
	Tóm tắt ngắn gọn những thành tích tiêu biểu nhất (Ghi rõ các hình thức đã được khen thưởng 3 năm gần nhất kèm theo số QĐ, ngày tháng năm và cấp ký khen)

TM. BAN CHẤP HÀNH……….

      Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

              Ký tên, đóng dấu
MẪU SỐ 4A

   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CĐCS…………………………                                -------------------------------------

         -----------&---------

                                                                          TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm…….

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CỦA…………………………….

ĐỀ NGHỊ NHẬN CỜ THI ĐUA XUẤT SẮC
 CỦA TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM NĂM HỌC 2016 - 2017

Tên đơn vị …………….thuộc…………..(Công đoàn cấp trên quản lý trực tiếp)

Tổng số đoàn viên…………/ Tổng số công nhân viên chức lao động

I- Những thành tích xuất sắc chủ yếu trong năm học:

- Báo cáo những thành tích tiêu biểu và kinh nghiệm tốt đã đạt được trong năm (Căn cứ chức năng nhiệm vụ của công đoàn tại đơn vị).

II- Những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng:

1- Ghi những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng của đơn vị trong 3 năm gần nhất;

2- Ghi tổng số cá nhân và tập thể được khen thưởng (hoặc đang đề nghị) trong năm đề nghị khen thưởng:

- Chiến sĩ thi đua các cấp;

- Lao động tiến tiến (tỉ lệ);

- Tập thể Lao động xuất sắc;

- Tập thể Lao động Tập thể Lao động;

- Tổ Công đoàn xuất sắc

     TM. BAN CHẤP HÀNH……….

                                                                                  Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

                                                                                            Ký tên, đóng dấu

MẪU SỐ 4B
   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CĐCS…………………………                                -------------------------------------

         -----------&---------

                                                                          TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm…….

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CỦA…………………………….

ĐỀ NGHỊ NHẬN CỜ THI ĐUA XUẤT SẮC CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TP. HỒ CHÍ MINH  NĂM HỌC 2016 - 2017

Tên đơn vị …………….thuộc…………..(Công đoàn cấp trên quản lý trực tiếp)

Tổng số đoàn viên…………/ Tổng số công nhân viên chức lao động

I- Những thành tích xuất sắc chủ yếu trong năm học:

- Báo cáo những thành tích tiêu biểu và kinh nghiệm tốt đã đạt được trong năm (Căn cứ chức năng nhiệm vụ của công đoàn tại đơn vị).

II- Những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng:

1- Ghi những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng của đơn vị trong 3 năm gần nhất;

2- Ghi tổng số cá nhân và tập thể được khen thưởng (hoặc đang đề nghị) trong năm đề nghị khen thưởng:

- Chiến sĩ thi đua các cấp;

- Lao động tiến tiến (tỉ lệ);

- Tập thể Lao động xuất sắc;

- Tập thể Lao động Tập thể Lao động;

- Tổ Công đoàn xuất sắc

     TM. BAN CHẤP HÀNH……….

                                                                                  Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

                                                                                            Ký tên, đóng dấu

MẪU SỐ 4C
   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CĐCS…………………………                                -------------------------------------

         -----------&---------

                                                                          TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm…….

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CỦA…………………………….

ĐỀ NGHỊ NHẬN BẰNG KHEN CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TP. HỒ CHÍ MINH  NĂM HỌC 2016 - 2017

Tên đơn vị …………….thuộc…………..(Công đoàn cấp trên quản lý trực tiếp)

Tổng số đoàn viên…………/ Tổng số công nhân viên chức lao động

I- Những thành tích xuất sắc chủ yếu trong năm học:

- Báo cáo những thành tích tiêu biểu và kinh nghiệm tốt đã đạt được trong năm (Căn cứ chức năng nhiệm vụ của công đoàn tại đơn vị).

II- Những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng:

1- Ghi những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng của đơn vị trong 3 năm gần nhất;

2- Ghi tổng số cá nhân và tập thể được khen thưởng (hoặc đang đề nghị) trong năm đề nghị khen thưởng:

- Chiến sĩ thi đua các cấp;

- Lao động tiến tiến (tỉ lệ);

- Tập thể Lao động xuất sắc;

- Tập thể Lao động Tập thể Lao động;

- Tổ Công đoàn xuất sắc

     TM. BAN CHẤP HÀNH……….

                                                                                  Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

                                                                                            Ký tên, đóng dấu

MẪU SỐ 4D
   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CĐCS…………………………                                -------------------------------------

         -----------&---------

                                                                          TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm…….

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ NHẬN BẰNG KHEN CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TP. HỒ CHÍ MINH  NĂM HỌC 2016 - 2017

Họ và tên: ……………………………………………………

Đơn vị: ………………………………………………………

Thuộc: Công đoàn Giáo dục TP. Hồ Chí Minh

I- Những thành tích xuất sắc chủ yếu trong năm học:

- Báo cáo những thành tích tiêu biểu và kinh nghiệm tốt đã đạt được trong năm (Căn cứ chức năng nhiệm vụ của công đoàn tại đơn vị).

II- Những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng:

Ghi những danh hiệu thi đua và hình thức đã được khen thưởng của cá nhân trong 3 năm gần nhất;

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

             Người khai
   Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch)

             (Ký tên, đóng dấu)

PAGE
2